
  
 
  
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   СЬОМЕ СКЛИКАННЯ                                                

(39 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 «20» грудня  2017 р.                         м. Рубіжне                                          № 39/3                                       

 
 
 
 
 
 
 

 
 

На виконання п. 3.1. Порядку переведення квартир соціально вразливих 
верств населення міста на індивідуальне опалення, затвердженого рішенням 
Рубіжанської міської ради від «20».12.2017 №39/1, на підставі рекомендацій 
спільного засідання постійних комісій міської ради від «19» грудня2017 року, 
керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п.п. 1, 3 ч. 3 ст. 50, ч.1 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада  
  
  
ВИРІШИЛА: 
  
1. Затвердити Порядок роботи комісії з надання цільової  соціальної 
матеріальної допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення 
(додаток 1). 
2. Затвердити склад комісії з надання цільової соціальної матеріальної 
допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення (додаток 2). 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради  з соціальних питань.  
  
  
Секретар міської ради                                                    В.Соловйов 
  

                                                                                        
 
 
 
 
 
 

Про затвердження порядку роботи 
комісії з надання цільової 
соціальної матеріальної допомоги 
на встановлення приладів 
індивідуального опалення та її 
складу 
 



 
 
 

                                 Додаток 1 до рішення  
Рубіжанської міської ради 

                                                                                                    від «20» 12 2017р. №39/3 
  

Порядок 
роботи комісії з надання цільової соціальної матеріальної допомоги на 

встановлення приладів індивідуального опалення 
            
 1. Комісія з надання цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення (далі – Комісія) розглядає 
документи заявників для отримання допомоги згідно з реєстром заявників, 
наданих головою робочої групи з реалізації Програми децентралізації 
теплопостачання. 
 2. Цільова соціальна матеріальна допомога на встановлення приладів 
індивідуального опалення (далі – Допомога) надається: 
 
 2.1. малозабезпеченим сім’ям (які на момент звернення за наданням 
допомоги мають вказаний статус, що підтверджується довідкою УПСЗН); 
 
 2.2. особам з інвалідністю, які на момент звернення за наданням 
допомоги: 
 а) отримують державну соціальну допомогу інвалідам з дитинства; 
 б) отримують державну соціальну допомогу, бо не мають права на 
пенсію; 
 в) отримують пенсію по інвалідності згідно з ЗУ «Про 
загальнообов'язкове державне пенсійне страхування» і не працюють 
 
у разі, якщо за місцем проживання така особа зареєстрована одна. Якщо з 
особою з інвалідністю зареєстровані інші члени сім’ї, рівень їх доходів не 
повинен перевищувати законодавчо встановлений прожитковий мінімум для 
таких осіб. 
 2.3. сім’ям, до складу яких входять діти –інваліди. 
Якщо з особою з інвалідністю зареєстровані інші члени сім’ї, рівень їх доходів 
не повинен перевищувати законодавчо встановлений прожитковий мінімум для 
таких осіб. 
 2.4. одиноким непрацездатним громадянам, які не мають дітей та 
перебувають на обліку в КУ «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Рубіжанської міської ради»; 
 2.5. пенсіонерам, якщо за місцем проживання така особа зареєстрована 
одна і отримує мінімальну пенсію. 
 
 



 3. Комісія приймає рішення  щодо включення заявника до переліку 
соціально вразливих осіб, яким встановлюються прилади індивідуального  
опалення за бюджетні кошти. 
 4. Комісія має право відкласти розгляд заяви через вагомі сумніви у 
достовірності даних та повернути пакет документів робочій групі до  
з’ясування усіх обставин. Відмітка про повернення заяви та пакету документів 
на доопрацювання вноситься до протоколу засідання комісії. 
 5. Комісія має право звернутися до робочої групи з вимогою провести 
комісійне обстеження житлових умов заявників. 
 6. Організаційною формою роботи Комісії є засідання, що проводяться за 
потреби за рішенням голови Комісії, а за його відсутності – заступника голови 
Комісії. Засідання Комісії вважається правочинним, якщо на ньому присутні не 
менше половини її членів. 
 7. Рішення Комісії вважається прийнятим, якщо за нього проголосувала 
більшість присутніх на засіданні членів Комісії. У разі рівного розподілу 
голосів ухвальним є голос голови Комісії. 
 8. За результатами засідання складається протокол, який підписується 
всіма членами Комісії, присутніми на засіданні, та Перелік осіб, яким 
встановлюються прилади індивідуального  опалення за бюджетні кошти  за 
наступною формою: 
 

№
 з/

п 

П
ІБ

 
за

яв
ни

ка
 

ад
ре

са
 

С
та

ту
с 

за
яв

ни
ка

 

К
іл

ьк
іс

ть
 

чл
ен

ів
 с

ім
’ї 

С
та

ту
с 

 
чл

ен
ів

 с
ім

’ї 

П
ри

мі
тк

а 
1 2 3 4 5 6 7 
       
       

 
Перелік готується в 2-х примірниках (1- для розгляду міської ради  та 1- для 
комісії). Перелік підписує голова Комісії. 
 9. На підставі протоколу секретар Комісії готує проект рішення міської 
ради про затвердження переліку осіб, яким встановлюються прилади 
індивідуального  опалення за бюджетні кошти. 
 10. Секретар Комісії відповідає за організацію підготовки та проведення 
засідань Комісій, веде протоколи засідань Комісії. За відсутності секретаря 
Комісії його обов'язки виконують інші члени Комісій, визначені головою 
Комісії. 
 11.   Виплата допомоги проводиться управлінням праці та соціального 
захисту населення на підставі рішення міської ради згідно з Платіжним 
реєстром.  
 
Секретар міської ради                                                    В.Соловйов 
 
 
 



 
 
 

 Додаток 2 до рішення  
Рубіжанської міської ради 

                                                                                                    від «20» 12 2017р. №39/3 
  

Склад комісії з надання цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення 

 
 

ПІБ Посада 
Сидоренкова Л. Р. Заступник міського голови – голова 

комісії 
Ковтун Н. П. Начальник УПСЗН – заступник голови 

комісії 
Ладиченко Г. М. Начальник відділу УЖКГ – секретар 

комісії 
Члени комісії:  
Завертиленко Л.М. Заступник начальника фінуправління 

Рубіжанської міської ради 
Лисянська Т. М.  Головний спеціаліст юридичного 

відділу   
Смаглюк Н. М. Начальник Рубіжанського об’єднаного 

управління ПФУ Луганської області 
(за згодою)  

Зеленська Т.В. Провідній спеціаліст  КУ 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних 
послуг) Рубіжанської міської ради» 

Негребецька Л. А. Голова ради ветеранів м. Рубіжне          
(за згодою)  

Фєлєнко О.Д.  Голова громадської ради при 
виконавчому комітеті (за згодою)   

Єфімова О. В. Депутат міської ради 
Коваленко І. П. Депутат міської ради 
Гнилицька Т. К. Депутат міської ради 
Прокопенко М. Ф. Депутат міської ради 
Цимбалюк Ю. В. Депутат міської ради 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                    В.Соловйов 
 


